**Q** Vid crutelē. probatur exemplo moſi et eleiam non eſſe crutelē ſi b̄re ſticos ad ſe vñmē ſpellat.

**I** Quis nō in v̄ bis. ar. ex aſcedētibꝝ probari ſe. qn. tia. ſic. s. xviii. di. puenit. xxxvii. q. i. cū p. bellicā. xlii. di. ſit rector. ff. del. i. ſi ſeruua pluriū. in fine.

**Q**uesitū est. utrum pec-  
cent.  
**A**ut toimens-  
ta. to talib⁹ autē  
an possunt pmo-  
ueri habes. li. di.  
in fūma.  
**E**xercuerint  
executores.  
**P**rotulerunt.  
ut iudices.  
**N**ichil. id ē n  
is q̄ peccant quia  
reuerā nō peccat  
si amore iusticie  
faciant. vt. i.e. q.  
v. si. homicidium  
**S**imblices. vīm  
vices. id ē iudices  
**A**uctore. sic  
xxvi. di. vīm  
fīle. xiii. q. v. di  
xit.  
**A**ut discipli-  
na. q̄ faceremus  
si eos biceremus  
peccare.

**I**llud etiā. bi-  
stantib⁹. ex-  
tra ne cle. vel mo-  
sententiam.  
**D**ictantibus.  
id est albelloribus  
quotū officium co-  
fisiit in libellis di-  
stantib⁹. ut. ff. de  
off. assello. l. i. te  
hoc em dubitaba-  
tur an assello. q̄ s̄  
reus qui daret cō-  
filiū de morte ali-  
cuius. vel loquit⁹  
te executorib⁹ vt  
de notorijs.  
**P**osce. id ē d  
morte postulata  
filiū dare.  
**S**z ad iudices  
hic habes q̄ gla-  
dij ptas delegat⁹  
q̄d est otra id. ff.  
de off. pcofulis.  
solent. fm legem  
non potest. iudex  
telegare causam  
criminalē nisi vbi  
possit adesse. vt.  
ff. de of. eius cui  
man. iuf. l. i. fm ca-  
nones fecus. vt. b

**N**ō imputatur fidelib⁹ q̄ ex officō à  
comita exēcēt à capitale smaz fēt  
**V**esitū est etiā super hijs qui  
post baptismū ammisstrauert  
aut tormēta seu exercuerūt à etiā  
capitalē prulerūt sentētiā. nichil  
de hijs legimus a maiorib⁹ diffini-  
tum. Meminerāt em a deo ptates  
has fuisse cōcessas. et ppter vīndi-  
cas noxiō gladium fuisse pmissū  
et de dei ministerio esse datum in hu-  
iulmodi vīndices. Quō ergo repre-  
hendētur esse factū quod auctoē do-  
mino vidētur esse ocessum. De hijs  
igitur ut hactenus suatu est sic ha-  
beamus. ne aut disciplinā euertē à  
stra auētem domi venire videamur  
Iphis autē in rōne reddenda gesta  
omia sua reseruabuntur. **T**te ad  
toletanū ep̄m. **I**mmunis e dictatō  
a culpa cum legū autoritas i imp  
**I**llud ec sciscitar bos exercet  
voluisti. an p̄ces dictatib⁹ libe-  
rū ocedatur utiq̄ post baptismū re-  
generacōez a p̄ncipib⁹ poscē mortē  
alicuius vel sanguinē dreatu. Quā  
rem p̄ncipes nunq̄ sine cognicōne  
ocedūt. s̄ ad iudices omissa ipa vel  
crimina semp remittūt ut cā ognī-  
ta iudicent. qui cū q̄fituri fuerint d  
legata aut absolucō à dammacō p  
negocij q̄litate pfertur. et dū legū  
auētas in improbos exercetur. erit  
dictator immunis. **T**te gregori⁹  
brunichilde regne francorum.  
**I**n corrētōne malorū deus oipotēs  
**S**i quos ergo vio- placatūt  
lētos si quos adulteros si q̄s  
fures vel alijs prauis actibus stude-  
re ognoscit⁹. dēu de eoū correctio-  
ne placare festinate. ut per vos fla-  
gellū p̄fidaz gentiū q̄d quantū vi-  
demus ad multaz nationum vīndi-  
ctam excitatū est non iudicat. ne si  
q̄d non credimus diūme ulcōis ira  
cūdīa sceleratoz fuerit actōne con-  
mota. belli pestis intimat quos de-  
linquētes ad rectitudis viā dei pre-  
cepta nō reuocat. **T**de genando  
patricio et exarco africe. Ecciaſtice  
religiōis mimici etiā bellis coherē  
**I**cūt excellētiā vīam di sunt  
etiāz ex hostilib⁹ bellis in hac  
vita dñs victoriāz fecit luce fulge-  
re. ita op̄it etiam mimici ecclie  
eius om̄i viuacitate mentis et corp-  
is obuiare. q̄tmus ei⁹ ex utroq̄ tri-  
umpho magis ac magis emēscat  
op̄imio cū et forenib⁹ bellis aduer-  
sarijs catholice ecclie p xpiano pplo  
vehemēter obfistitis. et ecclastica p  
lia sic bellatores dñi fortiter dimicā